.;Sg eu rofl ns S © GCR-P-001
& FIERIEF R A IR oo

Eurofins Universe Environmental Technical Co., Ltd.

ITHIRBEARBE ST TRERZRT F05458 FEEZ4%5% 0 GC110H4579
bk ¢ F AT AT4E & M A 88 248-3THR4F T 3% (07)815-8181
12 & : (07)815-6985
B K A St A B R
BB/ EBISEEESELTER AR 0 110/11/29 14:10
KRB &Y L AR TR E 0 110711729 14:18
WHREM © & FHREAIRGARLD WAk B R - 110/11/29 17:15
HHE T %é&ﬁk%[lﬂmiﬁx%ﬁ%ﬁl% #EBH 0 110/12/10
thou b g . RAAK(EE) &S5 - RI104579H11
teondmie - H110112917 B & A BMEG
B E L ——(xd) Boanitid T R
B3 B A BME r B ik g fix i E
REAR A EF <1 NIEA E230.55B CFU/100mL
B & A LR A ND NIEA W408.51A mg/L MDL=0.018
WFZE G

#Hix

1.AREHIE -

2. MXERAB AR F iR AR R A% PR 23R & fE LU ND" & o o jtﬁ?{%?i#ﬁ?iﬂﬂﬁ—f?ﬁﬁfﬁ‘]*ﬁél‘f’t(MDL) R E S
1&B B 5 #MDLE e » " <" *ﬁ*gﬁﬁiﬁ/ﬁ)@ ﬁf{

SARLEEHIKALET  REABRRERELRFHK %%E?H BRUEAHEEELEZR -

4 BB EKFEF % -

5. [# A 7J<7J'\E)f“—'%] ARG EE 6 CFU/100mL -

6. AL CHBTIREZFAZHES  5F A mHKE(GCI-01) -

BERE

(DRFEARENERERBATERBREREEZRANAMZZET LR LBRSEEMPRT - THL
i\%ﬁﬁﬁ%ﬁ‘ﬁﬂ %&ﬁ%xﬁv@%ﬁ&’mﬁﬁ%w%%ﬁkaé@%%ﬁ%&z%
PR ETHRMEE LM BLATERR 7 A ERE -

<m%A%%ﬁé%£iﬁ%%§&“$Aﬁ TE%%&L&Ai L@ %
BEEBLELAXEREAF S REHZABMAE 4 % i &%
X B 2R

NEGAE T S FBEAHENE R T

GIREXE/REREA \?%'%0
-

%1?(%1?) 1120011232



<% eurofins

S T BRI BT A R 8]

Eurofins Universe Environmental Technical Co., Ltd.

X A3k GC-R-P-003
3 108

bk © 2 HET AT SR & AT A 852483798 4F

FE4%3% 0 GC110H4579

w2,

3% 0 (07)815-8181

% & : (07)815-6985

’éJL( Fﬁ 7J(7F73£< \:r% #ﬁ%ﬁ#&%

B EHABEESHELTFER AR ¢ 110/11/29 14:10
BB B L R T AR 2 110/11/29 14:18
HAREA D S FEBEAEIEE A RN WoAkesRd 0 110/11/29 17:15
FHARMIE ¢ T RER AL EREHITIE ®EBHE 110/12/10
thon &A% T BRAKEER) WL %IE ¢ RI104579HIL
syt o H110112917 W& AN BRMEE
BEFE —(E4) BeondF T R AR
AR TE B R A * Bl ok 2 fx ki) EE4

ol 3 NIEA E204.55B CFU/mL

TG
3

ALIEE

1. A#RE£LE -
2. BB AR AR T R AR AR IR 2 R & LA ND" & o 0 3B SEAR 2R 0 B sk A RlAR IR (MDL) § R e B 4 &

BB M HMMDLE A > V" HRELFEEE/ET -
SAREEHUSLEET  AEARREFAELAFHEMA LR FATHEL2ZA -
4R ERFE Tk -

R

5 H

SRR

LB TR BN A RS

BEENR A E
MERE (- EpIREE

(R)as

Il

BREEE/REFEA \:@7,0
f

FIA(XIR)

4.4
LIl

N>
w
w



2021/12114 TF2:46

FHKEAE

HARKERERE

m;@@%'?}(ﬂ_]

TAIWAN WATER CORPORATION

3%7:57}(%(Kaotan)mﬁl’ﬁkﬁﬁr%ﬁ125ﬁ

R[MHEB . 2021/12/10

X : Kaotan

| ’I‘x“xIE(Check Item)
E EHEXQE?%L(mg/L)
(NTU)

@F(Eﬂﬁaﬁﬁl)

(?JJBE%Z)

nvu (mg/L)

| pHTE( )
§ﬂﬁmmm
HEB(mglL)
mH(mglL)
%Em(mg/l-)
fﬁﬁ&ﬁﬁmwu
WMEE(moL)
@EREME(mglL)
AWE(moll)
ﬁmwu'
$&(mg/L)
| RESEB(CFU/mL)

ﬁﬁﬁ’fs A (CFU/100mL)

' 16.3

iﬁﬂE(Méésuféd

Value)

0.70

<1

146

ja

777

1 0.09

'ND

"ND

gaw
339
226
<0.01
'ND
,<1

<1

10.20

<5

%KFEE(Maximum‘
- Limit)

m21o
2
5

'3

6.0-8.5

ézmﬁb
250

0.8

04HW‘

bA

10

500

1300

0.3

. 0.05

100

1/4



2021/12/14 F2:46

#IE(Check Item)

HEMARBRERH

(CFU/100mL)
$B(mg/L)
A(mg/L)

| ffi(mg/L)
t#(mg/L) |
F(mglL)
$#(mglL)
(/L)
il (mg/L)

, ﬁ’é{fng/L)
f%(mg/L)
@(m/L)
ﬁE(‘mg/L)

##(mg/L)

PREE T REEME (mg/L)

& 1 (mg/L)

Z & (mg/L)
BN (mglL)
KA (mg/L)
EHI#3 (mg/L)

BHKEREMNE

Hl{E(Measured

Value)

<1

| 0.04’15
. 0.00016
o

~ ND

0.00003

" ?6.000'39
;yo/.oooc'w

| ;ND |
;UND |
0.0265

1 0.0001

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

ND

0.00106

B AMB{E(Maximum
Limit)

0.2

0.01
1 0.01
10.01

10.001

10.05

10.05
10.02

- 0.005

0.01

0.5

0.0002

0.003
0.01
0.005
0.02
0.005
0.05

0.001

2/4



2021112114 T4F2:46 } B AK RIRAAE

| - Hl{E(Measured RAPRE(Maximum
#&IE(Check Item) Value) Limit)

BEM(mgll) | ND 10.02
éTE?ﬂ%(mg/L) . }:ND o :o,(')z'
2 4-i1ﬂ(rﬁg/L) -‘ | ND }— | . 0.07
ﬁﬂmﬁ(mg/L) ND .01
ﬁz\m(mg/L) : VND . | | 0;02
7J MR (mal) | ND - ooz
fﬁ%fﬁ(mg/u " | - ND - _5‘0.003 | | o

/Eﬁﬁﬁﬁ(mg/L) 'ND 1 0.01

w ®$F(mg/L) | 10.0165 10.08

_ELZ:ka’%(mg/L) | ND 10.005

I?Hbﬁ&(mg/L) | N0 0.005
%ZF(mg/L)  'wno 0.2
.?’1 " azr(mg/L) - ?‘ND“ B ;’br;6'05v
?;{,Z;ﬁ%(mg/L) D T T
?21:(mg/L) - np | o 0.005
ij ~@E(mall) gND o | :0.075
1-:%Zﬁﬁ(mg/L) ND - 0.007
f:%@ﬁ(mg/u . wn 0.02
- (mg/L) ND 0.6
BF(mg/L) | 'ND o7
Z ¥ (mg/L) ND 0.5
JB-1,2- 28| Z H(mg/L) | ND 0.07
-1,2-— &7 % (mg/L) ND 0.1

& 2 4% (mg/L) ND - 0.005

3/4



2021/12/14 T42:46 HHKEIREMNE

Al{E(Measured B AR {E(Maximum
#IE(Check Item) Value) Limit)
51 7, B #(mg/L) 10.00796 0.06
KEEHEE(YIN) ' Y -
2455 : 56560 B IS : 2021-12-10 13:58 —

© BRKEIREMNE

4/4



